Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750104540
252

000750105590
080

000750105590
080

000750104008
361

000750104000
021

000750179161
099

000750100011
233

000750179163
650

000008226904
017

000750105991
760

000750222377
601

000750644310
412

CLAVE

PROD SERV

50121500-
Pescado

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131800-
Queso

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

47131810-
Productos para
el lavaplatos

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

47131500-
Trapos y pafios
de limpieza

47131603~
Esponjas

52152007-
Tazones para
servir para uso
doméstico

50171833-
Cremas de
untar saladas o
patés

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

4

DOLORES ENSA

Base: 88.00,Impuesto:
ALPURA LIGHT

Base: 47.50,Impuesto:
ALPURA LIGHT

Base: 27.00,Impuesto:

FUD PANE REB

Base: 58.00,Impuesto:

FUDJAMER

Base: 28.50,Impuesto:

AU 390M

00

00

00

00

00

Base: 8.62,Impuesto: 002

PAN TOSTADO

Base: 32.00,Impuesto: 00

AU MICROFIB

Base: 17.24,Impuesto: 00

FIB MIN 1P

Base: 8.62,Impuesto: 002

BOWL

Base: 19.83,Impuesto: 00

CREMAS

Base: 48.00,Impuesto: 00

ACTIVIA 4P

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

HIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

23 de Enero del 2023

19:43:22

IMAAB34722

2CB6E038-FA46-4F9C-84E7-F2CBF84B52B2

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$25.50

% Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$27.00

6 Importe: $0.00
$58.00

6 Importe: $0.00
$28.50

6 Importe: $0.00
$8.62

6 Importe: $1.34
$32.00

% Importe: $0.00
$8.62

% Importe: $2.7
$8.62

% Importe: $1.39
$19.83

0% Importe: $3.1
$48.00

6 Importe: $0.00
$48.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$102.00

$54.00

$27.00

$58.00

$28.50

$8.62

$32.00

$17.24

$8.62

$19.83

$48.00

$96.00

$14.00

$6.50
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Base: 96.00,Impuesto: 0(12-IVA, Tipo factor: ITasa, Tasa o CIuota: 0.000000?/o Importe: $0.0q

MG: TICKET No: 774525534141491413321 TR No: 7724

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $499.81
DESCUENTO ($20.50)

002-1VA 0.000000% $0.00

002-1VA 16.000000% $8.69

TOTAL $488.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1]2C86E038-FA46-4F9C-84E7-F2CBF84B52B2|2023-01-23T19:44:22|SST060807KUO|JhG TvtgBAN4mM642qWjzI187Q2n1a3Bcqam5L0Twe6zmAyRIUN4iIXOCNSMZ41EB69+
0VfP8dvQg/HEcGIMvm4l451DauTmBuiZCnzIW+
4n7cTcXzN4RiDtWLaOahaKJRt8mcLPOR/v0jdnluggsARDp57pgX9V0JODa0w6U2gJ98jt7FwRZbujzOFP5mLrOJFmIjfymMFR4EIKWalFyVnw8VTVvF7FFVILj0+r8TUulO+
noDwd9vUHzfLr7deQ20uZzwQ4D1Mfsd7BKI05Yag5AHN6YE7qEist46FOVQw7CpokoHwsqQsNutKhGFj4uCtPhJaKZMpm+b33rC\WyZ5J36Gw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JhGTvtgBAN4m6420W;jzI187Q2n1a3Bcqam5L0Tw66zmAyRIUN4AIXO0CN5MZ41EB69+0VIP8dvQg/HECGIMVmMAI451DauTmBuUiZCnzIW+
4n7¢TcXzN4RIDtWLaOahaKJRt8mcLPOR/AVOjdnluggsARDp57pgX9V0OJODa0w6eU2gJ98jt7FWR ZbujzOFPSmLrOJFmIjfymMFRAEIKWal FyVnw8V TVF7FFVILj0+r8TUU10+
noDwd9vUHzfLr7deQ20uZzwQ4D1Mfsd7BKI05Yag5AHN6YE 7qEist46FOVQw7CpokoHwsqQsNutKhGFj4uCtPhJaKZMpm-+b33rC\Wz5J36 Gw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Wp/BHJY F/tkhi2LX39x7eyjngpXW44BzB8n0OJCI3Jf39VL0t3p1fpRoukNUNCEY52sSVI9SM1VKItWaVNNnV+u4ZvHD9ihSc2myGk5nm+Dn7cEkonJRxDFSMwPzSDPu3Q/zRjugQzEkIf49w8/uRp+
TEVD92RQTcVs8sAVUMGhDrw7W5Y IFxvs30mrwjaQ6yrOD5WF67DPWRzAT3MgpZ VSJILycMpr7wdLOXxSyV0e8xBQALhUIL OhgNSPWISZzY Irc7421Y Ja/EwsKe77q9UxihlgksasvRmydyh TLf
fZCqf7/elC6w3fC3QuBuU7IraheeRMNWYUYsN/1V+eEhJrthg==

Lugar, fecha y hora de emisién: 75480 a 23 de Enero del 2023 19:43:22
Fecha y hora de certificacion: 23 de Enero del 2023 19:44:22

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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