

FECHA	FACTURA
23 de Enero del 2023 19:43:22	IMAAB34722
FOLIO FISCAL	
2C86E038-FA46-4F9C-84E7-F2CBF84B52B2	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO	
000750104540 252	50121500-Pescado	4	DOLORES ENSA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 88.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$102.00	\$14.00
000750105590 080	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	ALPURA LIGHT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 47.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00	\$6.50
000750105590 080	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA LIGHT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
000750104008 361	50131800-Queso	1	FUD PANE REB	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00	
000750104000 021	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	FUDJAMER	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50	
000750179161 099	47131810-Productos para el lavaplatos	1	AU 390M	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
000750100011 233	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
000750179163 650	47131500-Trapos y paños de limpieza	2	AU MICROFIB	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$17.24	
000008226904 017	47131603-Esponjas	1	FIB MIN 1P	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
000750105991 760	52152007-Tazones para servir para uso doméstico	1	BOWL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$19.83	
000750222377 601	50171833-Cremas de untar saladas o patés	1	CREMAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00	
000750644310 412	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	ACTIVIA 4P	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$96.00	

MG: TICKET No: 774525534141491413321 TR No: 7724

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS OCIENTOS Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$499.81
DESCUENTO	(\$20.50)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$8.69
TOTAL	\$488.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|2C86E038-FA46-4F9C-84E7-F2CBF84B52B2|2023-01-23T19:44:22|SST060807KU0|JhGTvtgBAN4m642qWjzI87Q2n1a3Bcqam5L0Tw66zmAyRJuN4iX0Cn5MZ41EB69+0VfP8dvQg/HEcGlMvm4I45IDauTmBuiZCnz1W+4n7cTcXzN4RiDtWLaOahaKJRt8mcLP0R/v0jdnluqgsARDp57pqX9VOJODa0w6U2gJ98jt7FwRZbjz0FP5mLrOJFmljfyMFR4EJkWaIFyVnw8VTvF7FFV9Lj0+r8TUu1O+noDwd9vUHzfLr7deQ2OuZzwQ4D1Mfsd7BKl05Yag5AHn6yE7qEist46FOVQw7CpokoHwsqQsNutKhGFj4uCtPhJaKZMpm+b33rCVyZ5J36Gw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JhGTvtgBAN4m642qWjzI87Q2n1a3Bcqam5L0Tw66zmAyRJuN4iX0Cn5MZ41EB69+0VfP8dvQg/HEcGlMvm4I45IDauTmBuiZCnz1W+4n7cTcXzN4RiDtWLaOahaKJRt8mcLP0R/v0jdnluqgsARDp57pqX9VOJODa0w6U2gJ98jt7FwRZbjz0FP5mLrOJFmljfyMFR4EJkWaIFyVnw8VTvF7FFV9Lj0+r8TUu1O+noDwd9vUHzfLr7deQ2OuZzwQ4D1Mfsd7BKl05Yag5AHn6yE7qEist46FOVQw7CpokoHwsqQsNutKhGFj4uCtPhJaKZMpm+b33rCVyZ5J36Gw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Wp/BHJYF/tkhi2LX39x7eyjngpXW44BzB8nOJC13Jf39VL0t3p1fpRoukNUncEy52sSVI9SM1VKJtWaVNnV+u4ZvHD9ihSc2myGk5nm+Dn7cEkonJRxDFSMwPzSDPu3Q/zRjugQzEklf49w8/uRp+TEVD92RQTcVs8sAvuMGhDrw7W5YIFxvs3OmrwjaQ6yrOD5WF67DPwRzAT3MgpZVSJLycMpr7wdL0XxSyV0e8xBQALhU9L9hgNSPwJSZzYIrc7421YJa/EwsKe77q9UxihgksasvRmydyhTLfIzCqf7/eIC6w3fC3QuBu7IraheeRMNWYUYsN/1V+eEhJrthg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	75480 a 23 de Enero del 2023 19:43:22	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	23 de Enero del 2023 19:44:22	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		